Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

________________________________________
проживающего по адресу: ________________
________________________________________
(ФИО, адрес)
Тел.:____________________________________

заявление.
Прошу предоставить информацию о собираемости средств собственников всех помещений в МКД, расположенного по адресу: ______________________________
по состоянию на ___________________.

[bookmark: _GoBack]«____»  _________   20__г.                                                   ___________________/_________________
                                                                                                                                                           (подпись)                       (расшифровка подписи)